Mercantil del Registro Público, ubicada en el corregimiento Nuevo Emperador, 

distrito de Arraiján, provincia de Panamá Oeste, con una superficie de 3 HA + 1,064 

m2 + 0.47 dm2. 

5.9 Monto global de la inversión  

El monto global del proyecto corresponde a dos millones quinientos mil dólares (US$ 

2,500,000.00).          

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO. 

En esta sección se presenta información relacionada con los aspectos físicos, 

caracterización del suelo, topografía, hidrología, calidad de las aguas, calidad del 

aire, y ruido en el proyecto. Para la caracterización física del área del proyecto,

[...]

antes mencionado, s€ ajusta a Ia normativa ambiental y que el
mismo genera impactos ambientales negativos no significat.ivos y

rlo conlleva ri esgos ambientales signif icatir..os, de acuerdo a los
c::iterios de protección ambient.¿rl regulados en el Arcículo

veintiLrés (23) del Decreto Ejecutivo ciento veintítrés (No.123 )

de caLorce (14) de agosLo de dos mil nueve (2009), modificado

por el Decreto E j ecut.ivo cient.o cincuenta y cinco (155 ) der

cinco (5) de agosto de dos mil once (ZOrr)

La Compareciente HACE CONSTAR 1. Que ha verificado cuidadosament.e sius nombreg;